
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  62 del 24/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE  PER REALIZZAZIONE PROGETTO "LE CITTA' 
INVISIBILI" EXPO' 2015ALLA D.SSA GIANNARINI R. 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 27/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015 e i suoi allegati 
Richiamata la delibera di Giunta n.7/2015 con la quale si prendeva atto del   del finanziamento  
del progetto  “ Le Città invisibili” nell’ambito dell’avviso pubblico “Expo Milano 2015” per € 
70.080,00 
Che con lo stesso atto si incaricava  la D.ssa Giannarini Rossana di realizzare il progetto; 
 
Che la spesa richiesta dalla D.ssa Giannarini R. pari ad € 9000,00 oltre Iva totale 10.764,00 ;  
 
Vista la determina n 47/2015 con la quale si liquidava alla D.ssa Giannarini  R. un acconto pari 
ad € 4742,80 
Visto che il progetto è  concluso e si rende opportuno  liquidare alla D.ssa Giannarini il saldo di 
quanto dovuto pari ad € 3521,20 per la progettazione  dataset raccolta ricerca immagini 
,inserimento ed elaborazione,come da fattura n. 10_15 del 19/11/2015 inviata tramite posta 
elettronica a questa Comunità Montana; 
Vista la fattura n. 9_2015 del 19/11/2015 presentata dalla stessa Giannarini R.  riguardante il 
prodotto audiovisimo  descrizione storyboarding di importo di € 2500,00; 

Visto che il progetto è ormai concluso  ; 

Visto che necessita  rendicontare la spesa entro il mese di novembre 2015 

Ritenuto di procedere in merito alla liquidazione  delle fatture sopra elencate  
 
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in premessa di liquidare a saldo  alla d.ssa Giannarini R. la somma di € 
3521,20 al lordo delle ritenute di legge , per la progettazione  dataset raccolta ricerca immagini 
,inserimento ed elaborazione,come da fattura n. 10_15 del 19/11/2015  ed € 2500,00 fattura n. 
9_2015 del 19/11/2015  per prodotto audiovisimo  descrizione storyboarding 
 
 Di imputare la spesa totale di € 6021,20 all’intervento 20310301 art.1 bilancio 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 


